

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
naše zn.: 3606/23/KSUS/KHP/MIZ  
vyřizuje:  
tel.:  
fax.:  
e-mail:  
č. žádanky:

Silnice Čáslav - Holding, a.s.  
Chotusická 1121  
286 22 Čáslav

datum: 22. 9. 2023

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2527/00066001/2023**

**Název: CMS Radovesnice II., BÚ 1.10. - 15.11.2023**

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,50	13 154,13
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	1,50	6 513,62
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	10,00	760,01
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	10,00	1 208,19
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	10,00	2 435,98
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	12,00	105 232,98
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	7,00	30 396,89
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	30,00	2 280,01
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	30,00	3 624,56
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	8,00	1 948,78
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	24,00	14 030,97
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	3,00	26 308,25
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	12,00	7 015,49
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	16,00	3 897,56
Odstranění asf.kr.do10 cm- opr.výtlučků	m2 (metr čtverečný)	16,00	6 080,01
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	16,00	1 216,01
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	16,00	1 933,10
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	24,00	14 030,97
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	16,00	2 432,20
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	4,20	18 238,13
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	27,20	15 371,88
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	16,00	7 358,35
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,00	8 769,42

Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	24,00	14 030,97
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	8,00	1 948,78
Odstranění asf.kr.do10 cm- opr.výtluků	m2 (metr čtverečný)	4,00	1 520,01
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	8,00	608,01
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	8,00	966,55
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	4,00	608,05
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	6,80	3 842,97
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	1,00	4 342,42
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	1,60	735,84
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	60,00	27 477,65
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	60,00	135 633,50
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	150,00	68 694,12
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	150,00	339 083,75
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	255,00	19 380,03
Kr.nezp.seřez.odhoz do příkopů	m2 (metr čtverečný)	255,00	1 391,57
52298 Dopravné do 1 km	m3 (metr kubický)	126,00	14 732,21
Řízení provozu	hod (hodina)	36,00	21 046,45
Řízení provozu	hod (hodina)	36,00	21 046,45
Opravy vozovek (rozpočet)	Kč (Kč)	1,00	10 419,56

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka bez DPH: 811 360,49**

**Celková částka s DPH: 981 746,38**

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMC Radovesnice II., BÚ 1.10. – 15.11.2023.

Objednávám u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situacích, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>číslo objednávky</b> a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petra Mizlerová

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá  
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:

výšková úprava kanálů - Tři Dvory, Ohaře, Libenice.pdf

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/3222 Bělušice	t (tuna)	1,50	7 247,45 Kč	10 871,18 Kč	13 154,13 Kč	15. 11. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	III/3222 Bělušice	t (tuna)	1,50	3 588,77 Kč	5 383,16 Kč	6 513,62 Kč	15. 11. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/3222 Bělušice	bm (běžný metr)	10,00	62,81 Kč	628,10 Kč	760,01 Kč	15. 11. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/3222 Bělušice	bm (běžný metr)	10,00	99,85 Kč	998,50 Kč	1 208,19 Kč	15. 11. 2023
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/3222 Bělušice	bm (běžný metr)	10,00	201,32 Kč	2 013,20 Kč	2 435,98 Kč	15. 11. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/125 Kolín ( ul. Polepská)	t (tuna)	12,00	7 247,45 Kč	86 969,40 Kč	105 232,98 Kč	15. 11. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	II/125 Kolín (ul. Polepská)	t (tuna)	7,00	3 588,77 Kč	25 121,39 Kč	30 396,89 Kč	15. 11. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/125 Kolín (ul. Polepská)	bm (běžný metr)	30,00	62,81 Kč	1 884,30 Kč	2 280,01 Kč	15. 11. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/125 Kolín (ul. Polepská)	bm (běžný metr)	30,00	99,85 Kč	2 995,50 Kč	3 624,56 Kč	15. 11. 2023
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	II/125 Kolín (ul. Polepská)	bm (běžný metr)	8,00	201,32 Kč	1 610,56 Kč	1 948,78 Kč	15. 11. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	II/125 Kolín (ul. Polepská)	hod (hodina)	24,00	483,16 Kč	11 595,84 Kč	14 030,97 Kč	15. 11. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	III/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	t (tuna)	3,00	7 247,45 Kč	21 742,35 Kč	26 308,25 Kč	15. 11. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	hod (hodina)	12,00	483,16 Kč	5 797,92 Kč	7 015,49 Kč	15. 11. 2023
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	bm (běžný metr)	16,00	201,32 Kč	3 221,12 Kč	3 897,56 Kč	15. 11. 2023
22712	Odstanění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	m2 (metr čtverečný)	16,00	314,05 Kč	5 024,80 Kč	6 080,01 Kč	15. 11. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	bm (běžný metr)	16,00	62,81 Kč	1 004,96 Kč	1 216,01 Kč	15. 11. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	bm (běžný metr)	16,00	99,85 Kč	1 597,60 Kč	1 933,10 Kč	15. 11. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	hod (hodina)	24,00	483,16 Kč	11 595,84 Kč	14 030,97 Kč	15. 11. 2023
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	m2 (metr čtverečný)	16,00	125,63 Kč	2 010,08 Kč	2 432,20 Kč	15. 11. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	t (tuna)	4,20	3 588,77 Kč	15 072,83 Kč	18 238,13 Kč	15. 11. 2023
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	t (tuna)	27,20	467,06 Kč	12 704,03 Kč	15 371,88 Kč	15. 11. 2023
55610	Zemní práce - těžení	II/125 Kolín (ul. Ovčárenská)	m3 (metr kubický)	16,00	380,08 Kč	6 081,28 Kč	7 358,35 Kč	15. 11. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka.-opr.výtl.	III/32721 Žiželice	t (tuna)	1,00	7 247,45 Kč	7 247,45 Kč	8 769,42 Kč	15. 11. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	III/32721 Žiželice	hod (hodina)	24,00	483,16 Kč	11 595,84 Kč	14 030,97 Kč	15. 11. 2023
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/32721 Žiželice	bm (běžný metr)	8,00	201,32 Kč	1 610,56 Kč	1 948,78 Kč	15. 11. 2023
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	III/32721 Žiželice	m2 (metr čtverečný)	4,00	314,05 Kč	1 256,20 Kč	1 520,01 Kč	15. 11. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/32721 Žiželice	bm (běžný metr)	8,00	62,81 Kč	502,48 Kč	608,01 Kč	15. 11. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/32721 Žiželice	bm (běžný metr)	8,00	99,85 Kč	798,80 Kč	966,55 Kč	15. 11. 2023
22342	Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	III/32721 Žiželice	m2 (metr čtverečný)	4,00	125,63 Kč	502,52 Kč	608,05 Kč	15. 11. 2023
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	III/32721 Žiželice	t (tuna)	6,80	467,06 Kč	3 176,01 Kč	3 842,97 Kč	15. 11. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	III/32721 Žiželice	t (tuna)	1,00	3 588,77 Kč	3 588,77 Kč	4 342,42 Kč	15. 11. 2023
55610	Zemní práce - těžení	III/32721 Žiželice	m3 (metr kubický)	1,60	380,08 Kč	608,13 Kč	735,84 Kč	15. 11. 2023
41910	Ocelová svodidla - likvidace	II/125 Kolín (OK)	bm (běžný metr)	60,00	378,48 Kč	22 708,80 Kč	27 477,65 Kč	15. 11. 2023
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	II/125 Kolín (OK)	bm (běžný metr)	60,00	1 868,23 Kč	112 093,80 Kč	135 633,50 Kč	15. 11. 2023
41910	Ocelová svodidla - likvidace	III/12550 Kolín (OK)	bm (běžný metr)	150,00	378,48 Kč	56 772,00 Kč	68 694,12 Kč	15. 11. 2023
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	II/12550 Kolín (OK)	bm (běžný metr)	150,00	1 868,23 Kč	280 234,50 Kč	339 083,75 Kč	15. 11. 2023
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/32713 Krakovany	bm (běžný metr)	255,00	62,81 Kč	16 016,55 Kč	19 380,03 Kč	15. 11. 2023
51310	Kr.nezp.seřez.odhoz do příkopů	III/32713 Krakovany	m2 (metr čtverečný)	255,00	4,51 Kč	1 150,05 Kč	1 391,57 Kč	15. 11. 2023
52250	52298 Dopravné do 1 km	III/32713 Krakovany	m3 (metr kubický)	126,00	96,63 Kč	12 175,38 Kč	14 732,21 Kč	15. 11. 2023
38799	Řízení provozu	II/125 Kolín (OK)	hod (hodina)	36,00	483,16 Kč	17 393,76 Kč	21 046,45 Kč	15. 11. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
38799	Řízení provozu	III/12550 Kolín (OK)	hod (hodina)	36,00	483,16 Kč	17 393,76 Kč	21 046,45 Kč	15. 11. 2023
21850	Opravy vozovek (rozpočet)	II/322 Tři Dvory, III/32719 Ohaře, III/33356 Libenice	Kč (Kč)	1,00	8 611,20 Kč	8 611,20 Kč	10 419,56 Kč	15. 11. 2023